

「契約締結時の書面（投資助言）兼 投資顧問契約書」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>2 ページ （助言の内容及び方法）</p> <p>第 2 条</p> <p>2 前項の投資助言サービスを提供する当社の 担当者及び連絡方法は次の通りとします。</p> <p>（1）分析者・投資判断者及び助言者：北見 悟志 （2）当社への連絡方法</p> <p>電話番号：0120-555-729</p> <p>メールアドレス：mymt4@forex-exchange.co.jp</p>	<p>2 ページ （助言の内容及び方法）</p> <p>第 2 条</p> <p>2 前項の投資助言サービスを提供する当社の 担当者及び連絡方法は次の通りとします。</p> <p>（1）分析者・投資判断者及び助言者：北見 悟志 （2）当社への連絡方法</p> <p>電話番号：0120-555-729</p> <p>メールアドレス：mymt4@forex-exchange.com</p>

以上